П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 августа 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 1146

Отчет управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2019 год
Рассмотрев отчет управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2019 год, администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2019 год.

2. Управлению по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края продолжить работу:

2.1. По организации благоустройства территории сельских населенных пунктов в части уличного освещения.

2.2. По совершенствованию работы с осужденными к отбыванию наказания в виде обязательных работ.

2.3. По реализации проектов развития территорий, основанных на местных инициативах.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                А.И.Бабыкин
Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                              О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                             С.Н.Кулькина
Проект постановления подготовлен управлением по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                   Е.И.Пунев